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جناب آقای دکتر بیت الله علیپور

رئیس محترم دانشکده تغذیه و علوم غذایی

موضوع: ثبت نام متقاضیان وام ودیعه مسکن شش ماهه اول ١٤٠٣

با سلام و احترام؛

        خواهشمند است دستور فرمائید نسبت به اطلاع رسانی و ثبت نام ودیعه مسکن دانشجویان متاهل دوره 

روزانه که در خوابگاه های دانشجویی سکونت نداشته و اجاره نامه با کد رهگیری رسمی مورد تایید دارند، از 

تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۰ لغایت ۱۴۰۳/۰۲/۲۷ از طریق پورتال به آدرس portal.srd.ir پورتال صندوق رفاه اقدام 

نمایند و اسناد مربوطه را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۰۲ جهت اقدامات بعدی به این حوزه ارسال فرمایند.

شرایط و مدارک مورد نیاز:

ودیعه مسکن به دانشجویان متاهل دوره روزانه که در محل سکونت خانواده و یا خوابگاه های  -

دانشجویی سکونت نداشته باشند و اجاره نامه با کدرهگیری رسمی مورد تایید ارایه نمایند فقط برای 

یک بار در هر مقطع تحصیلی پرداخت می گردد.

ثبت نام ودیعه مسکن صرفاً از طریق سامانه پورتال دانشجویی در زمانبندی تعیین شده صورت می  -

گیرد

مبلغ ودیعه مسکن حداکثر ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.  -

به دانشجویانی که یک نیمسال به زمان فراغت از تحصیلی آنان باقی مانده است ودیعه مسکن تعلق  -

نمی گیرد.

به دانشجویانی که جدا از همسر زندگی میکنند ودیعه مسکن تعلق نمی گیرد. -

ودیعه مسکن پرداختی نمی تواند بیش از مبلغ پیش پرداخت مندرج در اجاره نامه باشد و به  -

دانشجویانی که بابت پیش پرداخت اجاره بها وجهی پرداخت ننموده اند ودیعه مسکن تعلق نمی گیرد.
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در صورتی که زوجین دانشجو باشند به هر دو نفر آنان ودیعه مسکن مشروط بر آنکه جمع مبلغ  -

دریافتی آنها بیشتر از ٫۵۱ برابر مبلغ مصوب نباشد تعلق می گیرد.

آن دسته از دانشجویانی که همسر آنان اتباع غیر ایرانی میباشند با ثبت شماره گذرنامه و یا شماره  -

فیدا و .... در قسمت اطلاعات همسر و فرزندان در سیستم یکپارچه صندوق پرداخت نماید.

به دانشجویان میهمان ودیعه مسکن تعلق نمی گیرد. -

منزل اجاره ای میبایست در شهر محل تحصیل با شهرهای حاشیه ای محل تحصیل که قابل تردد  -

هستند باشد.

دانشجویانی که متارکه مینمایند ملزم به استرداد ودیعه مسکن دریافتی میباشند. -

دانشجویان مقاطع کاردانی،کارشناسی و دکتری حرفه ای پس از گذشت یک نیمسال از شروع به  -

تحصیل می توانند نسبت به درخواست خود اقدام نمایند.

دستیاران تخصص،دکتری Ph.D و دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد ناپیوسته می توانند بلافاصله  -

بعد از شروع به تحصیل نسبت به درخواست خود اقدام نمایند.

داشتن تعهد محضری به صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت ،درمان و آموزش پزشکی با دو ضامن  -

معتبر به همراه شماره حساب از بانک تجارت و اجاره نامه با کد رهگیری برای متقاضیان ضروری می 

باشد.

بازپرداخت ودیعه مسکن قابل تقسیط نبوده و در زمان فراغت از تحصیل یا تحویل خوابگاه  -

دانشجویی،اخراج ، انصراف از تحصیل ، اتمام سنوات مجاز تحصیلی ویا متارکه بایستی یکجا بازپرداخت 

گردد.

دانشجویان مقاطع ناپیوسته که ودیعه مسکن دریافت نموده اند چنانچه متقاضی دریافت مدارک  -

تحصیلی قبلی خود باشند مکلفند ودیعه مسکن دریافتی را به صورت یکجا به حساب صندوق واریز 

نمایند.
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